/20

A Comissão do Processo Seletivo do Afya Centro Universitário de Ji-Paraná no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a

publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o curso de Medicina por

meio do Vestibular Online Contínuo, no semestre 2026/1, conforme EDITAL Nº 028/2025.

Ji-Paraná/RO, 03 de novembro de 2025.

João Henrique Zardetti Alves Nogueira

Reitor
AFYA CENTRO UNIVERSITÁRIO JI-PARANÁ

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE VESTIBULAR
ONLINE PARA O CURSO DE MEDICINA - EDITAL Nº 028/2025

/20

RESULTADO PRELIMINAR DO VESTIBULAR ONLINE – MEDICINA 2026/1

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA STATUS

1 MARIANA EVENLLYN MESQUITA SANTOS DE
LACERDA

59 APROVADO

2 MATEUS BUENO DE JESUS 56,5 APROVADO

3 AMANDA DANIELLY NORBERTO BARROZO 50,5 APROVADO

4 BÁRBARA IÁGUITA OLIVEIRA VIEIRA 49,5 APROVADO

5 SUELEM SOARES CINTRA 49 APROVADO

6 MARIA EDUARDA CORRÊA 48,5 APROVADO

7 ANTONY HUAKUIM CATARINO ARAÚJO 41 APROVADO

Ji-Paraná / 03 de novembro de 2025

/20

		2025-11-03T19:50:57-0400
	JOAO HENRIQUE ZARDETTI ALVES NOGUEIRA:03059425140